
Protokół Nr 64/08 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 luty 2008 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 730 

 

 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wyst�piła z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia Zarz�du o projekt uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie zmian w planie 
wydatków na 2008 rok 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. projekt uchwały. 
 Starosta podj�ł decyzj� o zdj�ciu z porz�dku posiedzenia pkt 6 dotycz�cego podj�cia 
uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia planu wycinki drzew z pasów 
drogowych dróg powiatowych. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
Nr 64/43/08 w sprawie wyra�enia zgody na dokonanie czynno�ci prawnej przekraczaj�cej 

zakres pełnomocnictwa 
Nr 64/44/08 w sprawie zbycia nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b 

Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny 
Nr 64/45/08 w sprawie przyj�cia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 

zmiany Uchwały Nr XX/63/2004 Rady Powiatu z dnia 23 grudnia 2004r.  
w sprawie ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania i wyra�enia zgody na warto�� jednego punktu w złotych dla 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Nr 64/46/08 w sprawie przyj�cia kryteriów przy wyborze ofert na realizacj� zada� 
publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez 
organizacje po�ytku publicznego oraz powołanie Komisji Konkursowej do 
wyboru ofert 

Nr 64/47/08 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2008r. 
Nr 64/48/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008 rok 
 
 Przewodnicz�cy Zarz�du po przeprowadzeniu głosowania ustalił, �e uchwał�  
Nr 64/44/08 w sprawie zbycia nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b 
Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny podj�to przy czterech głosach za i jednym wstrzymuj�cym 
si� oraz poinformował, �e cena wywoławcza działek, o których mowa w ww. uchwale została 
ustalona na 60zł/m2. 
 Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch 
przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelacj� Radnego Rady Powiatu Pana Jacka 
Bara�skiego w sprawie podj�cia działa� w celu opracowania projektu oraz wykonania 
ogólnodost�pnych szaletów w centrum Łopuszna. 
 Zarz�d Powiatu po wniesieniu poprawek przyj�ł projekt odpowiedzi na ww. 
interpelacj� zgodny z zał�cznikiem Nr 1 do protokołu. 
 Nast�pnie Pani Naczelnik Stanioch przedstawiła projekt stanowiska Zarz�du Powiatu 
w Kielcach w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej przyj�tego na posiedzeniu w dniu  
8 lutego 2008r.  
 Zarz�d Powiatu przyj�ł projekt stanowiska zgodny z zał�cznikiem Nr 2 do protokołu. 
 Naczelnik O�wiaty Adam Jaskóła zaprezentował Zarz�dowi Powiatu Informator  
o sieci placówek o�wiatowych, dla których organem prowadz�cym jest Powiat Kielecki 
(Informator stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu) oraz Informacj� dotycz�c� działalno�ci 
Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzie�owego w Ch�cinach Filii Nr 4 w Nowej Słupi,  
która stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 



 Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci przedstawione wy�ej materiały. 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Powiatowego Zarz�du 
Szkolnego Zwi�zku Sportowego w Kielcach o ufundowanie pucharów i medali dla 
najlepszych dru�yn szkolnych uczestnicz�cych w Igrzyskach Młodzie�y Szkolnej w Turnieju 
Piłki Siatkowej Dziewcz�t i Chłopców oraz w Turnieju Mini Piłki Siatkowej Dziewcz�t  
i Chłopców. Kserokopie wniosków stanowi� zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na zakup 6 pucharów i 60 medali do kwoty 640zł. 
 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 luty 
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 830 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 

 
      Zarz�d Powiatu: 
       
      Starosta: 
      Zenon Janus                 
       
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek             
       
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek        
       Bogdan Gierada         
       Szymon Jarzyna          
 
 
 


